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COLONIAL COINAGE

	Fugio Cent 1787 "States United" 
w/cinquefoils on label, NGC 
AU55 "Brown"	 1650

	Fugio Cent 1787 "10 club rays"; VG, 
porous	 350

	Hibernia 1724 Halfpenny; Glossy 
Brown Unc, well struck.	1450

	New Jersey Filler	 29
	Connecticut Mailed Bust Left; VG/

Good detail/pitted, double 
struck obv@ "CONNEC"	 50

	New Jersey 1786 M-24P; "narrow 
shield/curved beam", VF 
detail/lt porosity	 450

	Washington Born Virginia Collis 
uniface restrike token (1959), 
NGC MS63 "Red"	 75

HALF CENTS

	1804 pl4/stemless, VF	 195
	1804 spiked chin/BR#6/die state 

XIII; VF detail/scrs	 150
	1828 13 Stars, VF, lt marks	 65
	1828 13 stars, Good	 50
	1828 13 stars; VG	 65
	1829 VG	 65
		 VG, porous	 45
	1834 Fine	 70
		 VG	 65
	1851 CH Glossy Brown Unc.	 325
		 XF detail, lt marks	 65

LARGE CENTS

	1795 Cap-plain edge; NGC VF 
details "environmental 
damage", moderately porous 
brown planchet	 990

		 PCGS VG detail "environ-
mental damage", brown w/
porous surfaces	 375

	1805 PCGS VF35, brown	 945
	1817 13 stars, Good	 30
	1817 13 stars/N#9-mouse, VG	 65
	1818 Brown AU	 250
		 Good, lt porosity	 25
	1819 lg date, Glossy Brown 

Unc	 575
	1819 sm date; VG, lt marks	 25

	1823 VG detail, porous/all devices 
sharp	 75

	1826 VG	 65
		 VG detail/lt scrs rev.	 45
	1827 Fine	 120
		 Fine/lt porosity	 65
		 VG detail/porous	 40
	1828 lg date, VG	 55
	1828 sm date, Good	 95
	1831 lg letters; VF, lt porous obv	 55
		 VG	 45
	1832 lg letters; Glossy Brown AU, lt 

marks	 150
		 VG	 45
	1834 lg8/sm stars/med lt; VG, 

double profile	 95
	1835 sm8/double profile, Fine	 85
	1837 hd38, XF	 125
		 VG	 25
	1837 med let/pl cord, VF	 95
		 Fine	 40
	1838 VF	 65
		 XF, porous spots	 65
	1839 Booby Head, Fine	 65
	1839 Petite Hd, VG	 45
	1839 Silly Hd, VF detail/lt marks	 75
	1842 lg date, XF, porous spots	 40
	1842 lg date; VG, obv rim nick	 25
	1842 sm date, VF	 60
	1844 VF	 55
	1846 sm date/double punched, VF	50
	1846 tall date/N#13, VF	 60
	1847 VF	 65
		 VG	 22
	1848 CH Glossy Brown Unc	 425
		 XF detail/lt marks	 45
		 VG	 22
	1849 VF	 55
		 Fine	 30
	1850 VF	 35
		 VG	 22
	1851 Brown AU	 135
		 XF, porous spots	 35
	1852 XF	 55
		 Fine	 29
	1853 Brown AU	 135
	1854 XF, dies rotated 90 degrees	 75

	1855 up5, Brown AU	 145
		 XF	 60
	1856 sl5, XF	 55

FLYING EAGLE CENTS

	1857 XF	 125
		 VF	 49
		 VF detail/porous	 30
		 VG	 29
	1858 LL, Fine	 35
		 Fine detail/scuffy rev	 25
	1858 SL, VF	 49
		 VF detail/lt porosity	 35
		 VG	 30

INDIAN CENTS

	1863 CH Red & Brown Unc; well 
struck, 50% red	 190

		 NGC MS62, 25% red	 165
		 AU	 65
		 Fine	 12
	1864 Br, VF	 40
	1864 CN, VF	 65
		 VG	 24
		 Good	 15
	1868 XF	 175
		 XF detail/pitted	 65
		 Good	 45
		 VG detail/porous	 25
	1870 Snow#23 "die lump on neck/

dble die rev", Glossy Brown 
AU	 575

		 ANACS AU50, brown	 475
		 Good detail, porous	 35
	1872 ANACS XF45 details "cor-

roded", glossy brown/
lt-moderate porosity	 325

		 Good	 95
		 Good detail/lt marks	 65
	1873 cl3, XF	 190
	1875 PCGS Proof65 "Red & 

Brown", 75% red	 1400
	1877 PCGS "genuine/surface dam-

age", sharp date AG obv/full 
rim Good rev/brown surfaces 
w/lt well hidden marks.	 290

	1879 VF	 30
	1880 CH Glossy Brown Unc.	 115

	1884 XF	 25
		 VF	 12
	1888 CH Glossy Brown Unc.	 150
	1889 Brown AU	 30
	1890 Glossy Brown Unc	 45
	1892 Glossy Brown Unc.	 45
		 Brown AU	 25
	1893 Brown AU	 25
		 XF	 15
	1894 Brown AU	 55
		 VF	 25
	1897 Glossy Brown Unc.	 40
	1899 CH Glossy Brown Unc.	 50
	1900 Glossy Brown Unc.	 40
		 Brown AU	 22
	1901 PCGS MS65 "Red & Brown", 

20% red	 190
	1902 Glossy Brown Unc.	 33
		 Brown AU	 19
	1904 CH Red & Brown Unc, 50% 

red	 75
	1906 PCGS MS63 "Red & 

Brown"	 75
	1906 Mint Error; NGC AU58 

Brown "Double Curved 
Clips", small clips@ 
11:30/5:30	 235

	1907 CH Glossy Brown Unc.	 40
	1908-S PCGS XF40	 175
		 XF detail, dark/porous	 95
		 Fine	 115
		 VG, porous	 45
	1909 50pcs, Good/Fine	 275
		 Glossy Brown Unc	 35
	1909-S NGC XF details "corro-

sion"	 385
	Mixed Indian's; 50pcs, VF/XF	 190
		 50pcs, F/VF	 125
		 50pcs, G/VG	 50
		 50pcs, Cull/AG	 25

LINCOLN CENTS

	1909 PCGS MS64 "Red & 
Brown"	 35

		 Glossy Brown Unc.	 15
	1909-S ANACS MS63 "Red & 

Brown", 50% red	 325
		 Glossy Brown AU	 190

		 Fine	 75
		 Good	 55
		 XF detail/lt porous spots 

rev.	 95
	1909-S VDB PCGS AU50	 950
		 PCGS VF30	 690
		 Fine	 590
	1909-VDB, NGC MS66 "Red"	 325
		 CH BU, red	 35
		 Brown AU	 15
	1910-S XF	 40
		 VF	 18
		 Good	 12
	1911-D CH Glossy Brown Unc	 135
		 VF	 25
	1911-S CH Glossy Brown Unc.	 225
		 Brown AU	 85
		 VG	 40
		 VF, porous spots	 35
	1912-S PCGS MS63 "Brown", fully 

struck/trace of mint red	 290
		 Glossy Brown Unc.	 150
		 Glossy Brown Unc, sm dig 

rev	 90
		 VF	 33
		 VG	 15
		 XF detail/lt porosity	 33
	1913-S XF	 45
		 Fine	 15
		 Good	 9
	1914-D VG	 135
		 ANACS VG details "cor-

roded"	 95
	1914-S VF	 29
		 VG	 19
	1915-D Glossy Brown Unc.	 65
		 XF	 25
	1915-S Brown AU	 85
		 XF	 60
		 Good	 14
	1916-S Brown AU	 45
		 XF	 25
		 VF	 9
	1917-D Glossy Brown Unc	 75
	1917-S Brown AU	 25
		 XF	 12
	1918-S Brown AU	 29
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		 XF	 9
	1920 CH Red & Brown Unc, 50% 

red	 25
		 Glossy Brown Unc.	 15
	1921-S Brown AU	 55
		 XF	 30
	1922 ty2 strong rev, XF detail, lt 

obv marks	 950
	1922-D XF	 35
		 VF	 19
		 VG	 15
	1923-S Brown AU	 85
		 XF	 35
	1924-D XF	 95
		 VF	 39
		 VG	 25
	1925-S Brown AU	 25
		 XF	 9
	1927 PCGS MS65 "Red"	 95
		 CH Red & Brown Unc, 25% 

red	 25
	1927-S CH Red & Brown Unc, 50% 

red	 175
		 Glossy Brown Unc w/trace of 

red, softly struck obv/strong 
rev.	 65

	1929-D CH Brown Unc, 10% red	 45
	1930 Gem BU, red	 45
	1931 CH BU, red	 40
	1931-S Gem Red & Brown Unc, 50% 

red	 245
		 Glossy Brown Unc	 115
		 XF	 70
		 VG	 55
		 VF detail/small rim nick 

rev.	 50
	1932-D CH Brown Unc, 10% red	 25
		 Glossy Brown Unc	 15
	1933-D Glossy Brown Unc.	 22
		 Brown AU	 15
	1934 PCGS MS66+ "Red"	 135
	1935-S CH BU, red	 25
	1938 Gem Brilliant Proof	 165
	1939-D PCGS MS67 "Red"	 135
		 PCGS MS66 "Red"	 50
	1941 PCGS MS66 "Red"	 40
		 CH Brilliant Proof	 65
	1941-S PCGS MS66 "Red"	 50
	1943-D NGC MS66	 65
	1943-S PCGS MS66	 75
		 PCGS MS65	 35
	1944-S PCGS MS66 "Red"	 30
	1945-S PCGS MS66 "Red"	 25
	1948 PCGS MS66 "Red"	 95
	1951 PCGS MS65 "Red"	 20
	1952-D PCGS MS66 "Red"	 35
	1952-S PCGS MS66 "Red"	 35
	1953 Gem Brilliant Proof	 25
		 CH Proof, iridescent tone	 20
	1953-D PCGS MS66+ "Red"	 250
	1954 Gem Brilliant Proof	 15
	1955-D PCGS MS66+ "Red"	 150
	1965; nesting pair of uniface 1965 

Lincoln Cents struck on 2 
clad dime planchets. Obv 
NGC MS62/rev NGC MS63, 
both w/P-L fields. Needle 
sharp strike w/every device 
full & complete, partial high 
wire rims, and ghost images 
of Lincoln's portrait & 
memorial visible on the inte-
rior mated planchets.	 6350

	1995-S PCGS Proof69 "Red-Deep 
Cameo"	 20

	2009 Formative Years, PCGS "Bril-
liant Unc-1st Day of Issue"	 25

		 NGC MS69 "Red"	 75

THREE CENT SILVER

	1851 AU	 145
		 Fine	 45
	1852 AU detail/planchet break@ 1 

O'clock	 95
		 XF, sm dig rev	 45
		 VG	 35
	1854 ty2, VF	 65
	1855 ty2, XF detail/lt marks	 150
	1856 ty2, PCGS VF25	 65
		 VG	 45
	1857 ty2, VG	 45
	1858 ty2, VF	 65
		 XF detail/lt obv marks	 75

THREE CENT NICKEL

	1865 PCGS AU50	 55
		 XF	 35
		 Fine	 17
	1866 AU	 55
		 VF	 19
		 VG detail. Mint error w/rev cud/

die break@ 10-12 O'clock	 30
	1867 BU	 80
		 VF	 19
		 Fine	 15
	1868 AU	 55
		 XF	 35
		 VG	 12
	1870 BU, rim nick/lt periph-

eral tone	 65
		 Fine	 18
	1872 BU	 175
		 XF	 45
		 VF	 25
	1873 op3, BU	 175
		 Fine	 25
	1875 XF	 60
	1881 AU	 55
		 VF	 19

EARLY HALF DIMES

	1797 16 stars LM#3; "Hilt Col-
lection" NGC XF details 
"repaired"; no obvious signs 
of repair, toned w/lt spots of 
porosity.	 4950

SHIELD NICKELS

	1866 Rays, Fine	 50
		 VF detail/porous	 35
	1867 Rays, VF	 95
		 VF detail/porous	 45
	1868 XF	 55
		 VF	 35
		 VG	 25
	1869/1869 recut date, BU	 145
	1870 Good/VG	 30
	1875 doubled die obv/FS#001; VG/

Fine	 125
	1883 Shield, BU	 125
		 XF	 55
	1883 Shield; CH AU/obv 

doubled 12-6 O clock	 175

LIBERTY NICKELS

	1883 N.C. CH Proof, lt sunset 
tone	 285

		 CH BU, frosty	 45
		 BU	 25
		 XF	 10

	1884 Fine detail/lt porosity	 25
		 Good	 20
	1889 VF	 45
		 VF detail/porous	 25
	1891 XF	 55
		 VF	 35
		 VF detail/cleaned/obv scr.	 15
	1905 AU	 55
	1910 AU	 45
		 XF	 30
	1911 BU	 60
		 AU	 40

BUFFALO NICKELS

	1913 ty1, PCGS MS64, lt iridescent 
tone	 75

		 CH BU	 45
	1913-D ty1, Gem BU, superb frost/

fully struck rev.	 250
	1913-S ty1, VF	 50
		 VF detail/porous	 35
	1913 ty2, CH BU	 55
		 XF	 15
	1913-S ty2, CH BU detail/superb 

luster/well struck buf-
falo/few spots	 750

	1914 VF	 20
	1914-S XF	 85
		 VF	 50
		 XF detail/sharply struck but 

porous	 40
		 Good	 19
	1915 XF	 15
	1915-S Fine detail, scrs rev	 45
	1916 BU	 39
		 XF	 10
	1916-S BU	 175
		 CH AU	 135
	1917 BU	 50
		 AU	 30
		 XF	 12
	1917-S Fine	 65
		 Fine detail/lt obv scr	 35
	1918-D Fine	 45
		 Good	 15
	1919-S PCGS AU detail "scratch", 

need glass to see faint rev 
scr.	 245

		 XF	 220
		 XF detail/porous	 65
		 VG	 15
	1920 AU	 25
	1920-S PCGS Fine12	 25
	1923-S PCGS AU55	 350
		 AU detail/cleaned	 190
	1925-S AU, softly struck rev	 185
		 NGC VF20	 65
	1926-S VF	 175
		 VF detail/lt well hidden obv 

scratch	 125
		 Fine	 60
	1928 CH BU	 75
	1928-S BU	 195
	1930 Gem BU, superb frost!	 175
	1934 BU	 40
		 AU	 25
	1935 Gem BU, superb frost!	 95
	1935-S Gem BU, superb frost	 175
	1936 Gem BU, superb frost!	 60
		 CH BU	 35
	1936-S Gem BU, superb luster	 85
	1937-D PCGS MS63	 30
	1937-D 3-Legged; PCGS Unc 

details "cleaning". Well 

struck w/lt tone, cleaning is 
very light.	 1650

	1938-D PCGS MS65	 45
	1938-D/D PCGS MS66	 120

SEATED LIBERTY DIMES

	1853 Arrows, AU, lt tone	 135
		 VF	 33
		 Good	 13
	1864-S Fine	 190
	1873-CC Arrows; NGC AU details 

"improperly cleaned", 
well struck devices w/lt 
tone.	 17500

	1874 Arrows, AU	 275
		 VF	 55
	1875 AU	 75
		 Fine	 15
		 Good	 12
	1876-CC VG	 35
		 AG	 15
	1877-CC XF	 125
		 Fine	 45
		 VF detail/nicks	 35
	1887 VF	 19
		 VG	 13
	1889 AU, lt tone	 75
		 VF	 19
	1891 AU	 75
	1891-O VF	 29
		 Fine	 19
	1891-S VF	 25

MERCURY DIMES

	1916 PCGS MS64 "Full Bands", 
white	 95

		 CH BU "FSB", white	 50
	1917-D XF	 50
		 VF	 25
	1918-D CH AU, well struck/frosty	65
	1920 Gem BU "FSB", white	 375
	1920-D Gem BU "FSB", white	3350
	1921 Good/AG	 33
	1921-D Good	 50
		 Good/AG	 35
	1923 Gem BU "FSB", white	 265
	1923-S XF	 60
		 VF	 20
	1924-S XF	 40
		 VF	 12
	1927-D CH BU "Full Bands", 

white	 1900
	1928 Gem BU "FSB", trace of 

iridescent tone	 290
	1929-S Gem BU, white/center bands 

95% complete	 125
	1935 Gem BU "FSB", white	 50
		 CH BU, white	 15
	1936 Gem BU "FSB", white	 65
	1938 Gem Brilliant Proof	 265
	1938-D Gem BU "FSB", white	 55
	1938-S Gem BU "FSB", white	 125
	1939-S CH BU	 25
	1941 PCGS MS67, white	 65
		 PCGS MS65, white	 25
	1942-S Gem BU "FSB", white	 115
		 CH BU, white	 15

	1944 Gem BU, lt periph-
eral tone w/sharp bands	 45

	1945-S 50pcs, CH/Gem BU	 475

ROOSEVELT DIMES

	1946-D NGC MS67, white	 90
	1946-S PCGS MS66 "FB", white	 45
		 PCGS MS66, white	 25
	1948-D PCGS MS66 "Full Bands", 

superb sunset tone	 45
	1949 PCGS MS66, superb 

rainbow tone obv w/lt periph-
eral tone rev.	 145

		 PCGS MS65 "Full Bands", lt 
iridescent tone	 75

	1949-D NGC MS67, white	 85
		 PCGS MS66 "FB", superb 

sunset tone	 125
	1949-S NGC MS66, white	 75
		 CH BU, white	 35
	1951 PCGS Proof66, trace of tone	65
	1951-S PCGS MS66 "Full Bands", 

white	 85
		 PCGS MS65, lt golden tone	35
		 CH BU, white	 15
	1953 NGC Proof68, white	 95
	1953-S NGC MS67, white	 65
	1964-D PCGS MS64 "Sample", 

white/old holder	 25
	2002-S "Silver" PCGS Proof69 

"Deep Cameo", white	 25

SEATED QUARTERS

	1838 no drapery, XF	 390
	1853 A&R, XF	 145
	1854 Arrows, AU	 250
		 VF	 40
		 XF detail/obv porous spots	 35
	1854-O Huge "O" Arrows, 

NGC VF details "improp-
erly cleaned"	 1650

	1857-O XF, sm scratch rev	 175
	1858 XF	 65
		 VF	 40
	1861 AU	 175
	1877-CC Good	 50
	1888-S AU, lt peripheral tone	 175

STANDING LIBERTY 
QUARTERS

	1917 ty1, NGC XF45	 130
		 VF	 75
	1917-D ty1, VF	 135
	1927-S Fine	 85
		 Good	 40
	1930-S PCGS MS65 "Full Head", 

trace of tone	 750

WASHINGTON 
QUARTERS

	1932 CH BU, white	 50
		 AU	 15
	1932-D PCGS AU58, lt tone/looks 

"New"	 950
		 NGC Good6	 75
		 PCGS AG3	 60
	1932-S PCGS AU55, white	 225
		 PCGS AU53, trace of tone	175
		 XF	 125
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		 VG	 75
	1934 Gem BU, white	 90
	1935 NGC MS65, white	 75
	1935-D PCGS MS65, superb 

iridescent tone	 390
	1935-S BU, white	 75
		 AU	 35
	1939 Gem BU, white	 65
	1940-D PCGS MS65, frosty obv/lt 

tone rev.	 245
	1941 Double Die Rev(FS#801); 

NGC MS64, white	 465
	1942-S Gem BU, white	 125
		 CH AU, white	 25
	1943 PCGS MS66, lt periph-

eral tone	 75
		 PCGS MS65, lt tone	 35
	1943 Double Die Obv(FS#102); 

NGC MS67, white. Pop#1, 
none finer	 4400

	1943-D NGC MS66, iridescent 
tone	 125

	1943-S CH BU obv w/deep Proof-
like fields, Gem white rev.	 50

		 AU	 15
	1944-D CH BU	 25
	1944-S PCGS MS66, white	 75
	1944-S Triple Die Obv(FS#101); CH 

BU, white	 45
	1946-S NGC MS66, white	 75
	1948-S PCGS MS66, lt iridescent 

tone	 85
	1954 PCGS Proof67, white	 50
		 PCGS Proof66, trace of 

peripheral tone	 35
	1955 PCGS Proof67 "Cameo"	 75
	1959-D PCGS MS66, lt iridescent 

tone	 90

STATE QUARTERS

	1999-D clad Delaware, 40pc CH/
Gem BU	 15

		 Pennsylvania, 40pc CH/Gem 
BU	 25

	1999-P clad Pennsylvania, 40pc CH/
Gem BU	 25

	1999-S clad Delaware, NGC Proof69 
"Ultra Cameo"	 25

		 Delaware, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 145

		 New Jersey, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 125

		 Georgia, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Connecticut; NGC Proof69 
"Ultra Cameo"	 15

	1999-S silver Delaware, PCGS 
Proof69 "Deep Cameo"	 45

	2000-D clad Maryland, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

		 South Caro-
lina, $25.00 mint sewn bag.	39

	2000-P clad Maryland, 40pc CH/Gem 
BU	 13

		 Massachusetts, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

		 New Hampshire, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

	2000-S clad Massachusetts, NGC 
Proof70 "Ultra Cameo"	 45

		 Maryland, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 South Carolina, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 New Hampshire, NGC 
Proof70 "Ultra Cameo"	 45

		 Virginia, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

	2001-D clad Rhode Island, 40pc CH/
Gem BU	 13

	2001-S clad New York, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 No.Carolina, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Rhode Island, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Vermont, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Kentucky, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2002-D clad Tennessee, 40pc CH/
Gem BU	 25

	2002-P clad Ohio, 40pc CH/Gem 
BU	 13

		 Tennessee, 40pc CH/Gem 
BU	 20

	2002-S clad Tennessee, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Ohio, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Louisiana, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Indiana, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Mississippi, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2003-D clad Missouri, $25.00 mint 
sewn bag.	 49

	2003-P Missouri Waffle Cancelled, 
NGC Brilliant Unc.	 35

	2003-P clad Arkansas, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

	2003-S clad Alabama, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Arkansas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Illinois, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Maine, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Missouri, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

	2003-S silver Alabama, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 65

		 Missouri, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Arkansas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

	2004-D clad Texas, 40pc CH/Gem 
BU	 15

	2004-S clad Michigan, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Florida, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Texas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Iowa, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 145

		 Wisconsin, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 65

	2004-S silver Iowa, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 85

		 Michigan, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 50

		 Michigan, ICG Proof69 "Deep 
Cameo"	 15

		 Texas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 50

		 Florida, ICG Proof69 "Deep 
Cameo"	 15

		 Texas, ICG Proof69 "Deep 
Cameo"	 15

		 Iowa, ICG Proof69 "Deep 
Cameo"	 15

		 Wisconsin, ICG Proof69 
"Deep Cameo"	 15

	2005-D California, 40pc CH/Gem 
BU	 13

	2005-S clad California, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 75

		 Minnesota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 65

		 Oregon, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 95

		 Kansas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 85

		 West Virginia, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2005-S silver California, NGC 
Proof70 "Ultra Cameo"	 125

		 California, NGC Proof69 
"Ultra Cameo"	 15

		 Minnesota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Oregon, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 85

		 Kansas, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 Kansas, PCGS Proof69 "Deep 
Cameo"	 15

		 West Virginia, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2006-D clad Colorado, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

		 Nevada, $25.00 mint sewn 
bag.	 39

	2006-P clad Colorado, $25.00 mint 
sewn bag.	 39

		 Nevada, $25.00 mint sewn 
bag.	 39

	2006-S clad Nevada, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Nebraska, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Colorado, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 45

		 No.Dakota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 So.Dakota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2006-S silver Nevada, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Nebraska, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 Colorado, NGC Proof70 "Ultra 
Cameo"	 65

		 No.Dakota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

		 So.Dakota, NGC Proof70 
"Ultra Cameo"	 45

	2009-S silver No.Mariana Islands, 
PCGS Proof69 "Deep 
Cameo"	 35

BUST HALF DOLLARS

	1801 NGC Fine15, lt tone/
evenly worn	 2900

	1806 O-119/pt-6/stems; NGC 
XF details "rev graffiti"(lt 
scratches)	 1250

	1811 O-111/sm8, XF	 350
	1814 VG/Fine detail, holed/lt porous 

spots/cleaned	 65
	1817 VF	 250
	1821 NGC AU53, lt tone	 825
	1828 sq2/sm8/lg letters, XF	 165
	1829 sm letters, VF	 85
	1830 XF	 145
	1830 sm-0; PCGS AU53, iridescent 

tone	 450
	1832 sm letters; PCGS AU53, well 

struck/iridescent tone	 435

	1834 VF	 85
	1834 lg date/lg letters, AU	 295
	1834 lg date/sm letters, AU	 295
	1834 sm date/sm letters, AU	 295
	1836 Fine	 75
		 AG	 35
	1838 Reeded Edge, XF	 190

SEATED LIBERTY HALVES

	1843-O AU	 450
	1853 A&R, PCGS AU55, iridescent 

tone	 785
		 XF	 220
		 VF	 120
	1853-O A&R; VF	 135
	1855-O Arrows, XF	 145
		 Fine	 60
	1856-O XF	 120
	1859-O "S.S.Republic" NGC "9 in 

border(WB-102) Shipwreck 
Effect"; CH AU detail/trace 
of porosity	 350

	1863 Copper Pattern J-341 w/
legend "GOD OUR TRUST" 
above eagle. Copper Proof 
w/a few light porous spots, 
PCGS "Genuine", R#5	 1200

	1871-S XF	 135
	1872-S XF	 275
	1876-S VF	 75
	1877-S AU	 190

BARBER HALF DOLLARS

	1907-D NGC MS64, frosty w/trace 
of tone	 1100

	1912-D NGC AU50, toned	 275
	Mixed Barber's; 20pcs, G/VG	 285

WALKING LIBERTY HALF 
DOLLARS

	1916-D Good	 40
	1916-S Good	 65
	1918 PCGS VF30	 85
	1918-D VF	 95
		 Fine	 45
	1918-S VF	 35
		 Fine	 20
	1920 Borderline Gem BU, 

white	 975
	1921-S Fine	 185
	1928-S VF	 65
		 Fine	 15
	1929-S VF	 35
		 Fine	 15
	1935-D NGC XF40	 35
	1938-D VF	 75
	1939 PCGS MS65, lt tone	 150
	1940 PCGS MS66, white	 175
	1942 PCGS MS65, white	 95
	1944-S 20pcs, all AU/CH AU w/

luster	 540
	1945-S PCGS MS63, lt tone	 55
	1947-D Gem BU, lt iridescent 

tone	 125
	20pcs(1 roll) W-L halves, VG/VF	145

FRANKLIN HALF 
DOLLARS

	1948-D PCGS MS64 "Full Bell 
Lines", white	 75

		 CH BU, white	 25
	1950 PCGS MS63, white	 35
	1951 PCGS MS66 "Full Bell Lines", 

superb iridescent tone	 650
	1951-S PCGS MS65, iridescent 

tone	 75

	1952 PCGS MS64, white	 35
	1954 NGC Proof67, white	 150
		 PCGS Proof66, white	 95
		 CH Brilliant Proof	 65
		 PCGS MS65 "Full Bell Lines", 

lt peripheral tone	 125
	1954-D PCGS MS66 "Full Bell 

Lines", lt iridescent tone	575
	1954-S NGC MS65; white w/needle 

sharp strike!  Full sharp "Pass 
and Stow/Philada/MDCLIII", 
bell lines 99% complete	 95

		 PCGS MS65, white	 50
		 NGC MS65, usual strike w/lt 

sunset tone	 40
	1955 PCGS MS64 "Full Bell Lines", 

deep sunset tone	 75
		 PCGS MS64, white	 35
		 PCGS Proof66, white	 95
		 CH Brilliant Proof	 60
	1955 "Bugs Bunny"(not on label); 

PCGS MS64+, white.	 75
	1955 "Bugs Bunny", CH BU, 

white	 45
	1955-1963 9pc Gem Brilliant Proof 

Short Set w/white lucite 
holder	 275

	1956 ty2, PCGS Proof66 "Cameo", 
white	 95

		 PCGS Proof66, white	 65
	1957 PCGS MS66, attractive irides-

cent tone	 85
	1958 PCGS MS65+, iridescent 

tone	 75
	1958-D NGC MS65 "Full Bell 

Lines", lt tone	 95
	1959 NGC MS65, white	 60
		 PCGS MS64, white	 35
	1959-D PCGS MS65 "Full Bell 

Lines", white	 125
		 NGC MS65, white	 65
		 PCGS MS64 "Full Bell Lines", 

lt iridescent tone	 65
	1960 PCGS Proof65, white	 25
	1960-D NGC MS65, white	 145
		 NGC MS64 "Full Bell Lines", 

white	 45
	1961-D PCGS MS64, white	 25
	1962 PCGS MS65, lt iridescent 

tone	 85
		 PCGS Proof67, white	 50
		 PCGS Proof66, lt iridescent/

sunset tone	 35
		 PCGS Proof66, white	 30
	Mixed Franklin's; 20pcs, BU/CH 

BU	 220

KENNEDY HALVES

	1964 PCGS Proof66 "Cameo", trace 
of tone	 65

	1983 Mint Error; NGC MS61 
"Struck 10% off center"	190

	2010-D $100 face mint sewn 
bag	 290

	2010-P $100 face mint sewn bag	290

GOBRECHT DOLLAR

	1836 J-60 original die#1 w/eagle 
flying upward; NGC Proof 
Details "environmental 
damage". Fully struck w/
no wear or handling marks; 
subdued matte surfaces 
w/lt sunset tone, appears 
MS62/63.	 17500

MORGAN DOLLARS

	1878-CC BU, white	 390
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		 CH AU detail/cleaned, now 
retoning	 175

		 Fine	 110
		 Fine detail/sm dig rev.	 80
	1878-S NGC MS64, white	 120
		 CH BU, white	 75
		 BU, white	 60
	1879 PCGS MS62, lt tone	 75
		 BU, white	 60
	1879-CC VF	 390
	1879-O BU, white	 85
		 AU	 45
	1879-S PCGS MS64, lt rainbow tone 

obv	 90
	1879-S rev78; VF	 55
	1880-CC VG, 2 sm rim nicks	 95
	1880-CC rev79 G.S.A. case/box/

cert; NGC MS64, white	 675
	1881-CC Fine detail, lt marks	 325
	1881-CC G.S.A. case/card/box; 

NGC MS63, white	 550
	1881-O PCGS MS64, superb irides-

cent tone	 245
		 NGC MS64, well struck/blast 

white!	 190
		 NGC MS62, well struck/lt 

peripheral tone	 75
	1881-S PCGS MS66; blast white w/

bull's eye obv tone, superb 
sunset rev.	 275

		 PCGS MS65, blast white obv/
rainbow tone rev.	 175

		 PCGS MS64, peripheral tone 
obv/iridescent tone rev.	 85

		 PCGS MS64, white	 65
	1882-CC PCGS MS64 "Proof-

like", lt peripheral tone	 450
		 VG	 90
	1882-CC G.S.A. case/box/card; 

NGC MS65, white	 550
	1882-O/S flush Vam3, AU	 95
		 XF	 55
	1882-O/S recessed-S Vam4; BU, 

white	 175
	1883-CC Fine	 95
	1883-CC G.S.A. case/box/cert; 

NGC MS65, white	 525
	1883-S NGC AU53, lt tone	 235
		 VF	 25
	1884-CC VF	 165
	1884-CC G.S.A. case/card/box; NGC 

MS64 PL, white	 375
	1884-O NGC MS66, white	 250
		 PCGS MS65, iridescent 

tone	 175
		 PCGS MS65, white	 120
		 PCGS MS63, white	 50
	1885-CC Fine	 590
	1885-CC G.S.A. case/box/card; 

NGC MS64, white	 850
	1885-O PCGS MS66, white	 250
		 NGC MS64+ "Proof-

like", lt peripheral tone	 250
		 PCGS MS64, white	 60
	1885-S BU, white	 250
		 VF	 40
	1886 PCGS MS65, lt golden tone	135
	1886-O AU	 90
		 AU detail/sm obv rim nick	 60

		 VF	 35
	1887 NGC MS64, white/semi-PL 

fields	 95
		 BU, white	 40
	1887 Vam12 dble die "Alligator 

Eye" obv; ANACS MS64/lt 
peripheral tone	 95

	1887-O BU, white	 75
		 XF	 30
	1888 PCGS MS64, superb sunset 

tone	 150
	1888-O PCGS MS64, lt tone	 145
		 PCGS MS63 "Proof-

like", white	 125
	1888-O "Hot Lips" Vam4, VF	 145
		 Fine	 85
	1888-S AU	 145
		 XF	 125
		 VF detail, bent/many nicks	 65
	1889-CC BU, full strike w/

sharp breast feathers 
on eagle. Brilliant w/
semi-prooflike fields, how-
ever lightly cleaned.	 14500

		 PCGS XF detail 
"cleaned"	 1850

		 Fine	 700
	1889-O CH AU	 95
		 XF	 30
	1889-S CH AU, full frost	 135
		 CH AU detail w/full breast 

feathers on eagle, cleaned/now 
retoning	 85

		 XF	 60
	1890-CC CH AU	 350
		 VG	 85
	1890-CC Vam4 "Tail Bar", VF 

detail/lt rim nicks	 335
	1890-O CH BU, white	 110
		 AU	 40
	1890-S CH BU, white	 95
		 AU	 35
	1891 BU, white	 65
		 AU	 45
	1891 Vam2; XF, dble die obv	 45
	1891-CC BU, white	 475
	1892 CH AU, full luster.	 135
		 AU	 90
		 VF	 40
	1892-CC CH BU, well struck/

white	 1950
		 AU	 675
		 VF	 200
		 VF, rim nicks	 165
		 VG	 150
	1892-O XF	 40
	1892-S VF	 100
		 VG	 35
	1893 PCGS MS62, white	 1050
		 AU	 325
	1893-CC VG	 265
	1894-O CH AU, full luster	 400
		 XF	 75
		 VG	 35
	1895-O XF	 425
		 VF	 275
		 Sharp VF detail/lt nicks	 225
	1895-S VG	 265

	1896-O PCGS MS61, white	 1950
		 PCGS AU53, lt tone	 190
		 VF	 35
		 Good	 25
	1896-S XF	 220
		 VG	 35
	1898 PCGS MS62, lt tone	 45
		 BU, white	 40
	1898-O CH BU, white	 55
		 BU, white	 40
	1898-S BU, white	 250
		 AU, lt obv scrs	 60
		 VF	 35
	1899 CH BU, white	 250
		 VF	 140
	1899-O CH BU, white	 60
		 BU, white	 45
	1899-S BU, white	 390
		 Fine	 35
	1900 PCGS MS64, white	 65
		 BU, white	 40
	1900-O PCGS MS64, 

fully struck w/lt periph-
eral tone & semi-PL fields	150

		 CH BU, white	 55
		 BU, white	 40
	1900-S CH BU, white	 350
		 BU, white	 265
		 XF	 40
	1901 PCGS AU55; well struck, 

frosty w/trace of tone	 1250
		 AU detail/lt clean	 225
		 VF	 50
	1901-O ICG MS64 "Proof-

like", white	 175
		 CH BU, white	 60
		 AU	 40
	1902 CH BU, white	 145
		 CH AU, lt sunset tone	 65
		 XF	 40
	1902-O NGC MS64, white	 65
		 BU, white	 40
	1902-S BU, white	 365
		 AU	 200
		 Fine	 85
	1903 NGC MS64, superb iridescent 

tone	 250
		 CH BU, white	 85
		 XF	 40
	1903-S Fine	 95
		 Good	 45
	1903-S Vam2 micro-s, PCGS 

VF25	 465
	1904 AU	 55
		 VF	 35
	1904-O PCGS MS65, lt sunset 

tone	 135
		 PCGS MS64, white	 75
		 BU, white	 45
	1904-S XF, sm rev nick	 125
		 VF	 75
		 Good	 30
	1921 PCGS MS63, lt tone	 45
		 BU, white	 30
	1921-D NGC MS64, lt tone	 110
		 CH BU, white	 70
		 BU, white	 40
	1921-S PCGS MS64, frosty w/trace 

of tone	 145
		 CH BU, white	 65
		 BU, white	 40

EISENHOWER DOLLARS

	1971-1978 Complete Set including 
Proofs, CH/Gem BU-Gem 
Proof w/album.	 250

	1971-S 20pcs, BU/CH BU	 185
		 PCGS MS65, white	 30
	1972-S Blue Pack, 10pcs CH/Gem 

BU	 95
		 Brown Pack, 10pcs CH/Gem 

Brilliant Proof	 95
	1973-S "silver" PCGS Proof69 "Deep 

Cameo", white	 65
		 20pcs, BU/CH BU	 185
	1974-S "silver" Brown Pack, 10pcs 

CH/Gem Brilliant Proof	 150
		 20pcs, BU/CH BU	 185
	1976-S "silver" 20pcs, BU/CH 

BU	 185
		 Brown Pack, 10pcs CH/Gem 

Brilliant Proof	 165
	1977-S 20pcs CH/Gem Brilliant 

Proof	 75
	1978-S 20pcs CH/Gem Brilliant 

Proof	 75
	Mixed Ike's; 20pcs, BU/CH BU	 35

$1.00 SILVER EAGLES

	1986-S Gem Cameo Proof w/box/
papers	 45

	1987-S PCGS Proof69 "Deep 
Cameo"	 65

	1988 NGC MS69, white	 35
	1988-S NGC Proof69 "Ultra 

Cameo"	 65
	1989-S PCGS PR69 "Deep 

Cameo"	 65
	1992 NGC MS69, white	 35
	1992-S NGC Proof69 "Ultra 

Cameo"	 65
	1993 NGC MS69, white	 40
	1993-P Gem Cameo Proof w/box/

papers	 55
	1994-P Gem Cameo Proof w/box/

papers	 125
	1995-P Gem Cameo Proof w/box/

papers	 45
	1996 CH BU, white	 50
	1996-P Gem Cameo Proof w/box/

papers	 45
	1998-P Gem Cameo Proof w/box/

papers	 45
	2003 NGC MS69, white	 35
	2004-W Gem Cameo Proof w/box/

papers	 45
	2005 ICG MS70, "First Day of 

Issue", white	 165
	2007 "Early Release" NGC "Gem 

Uncirculated"	 50
	2008-W PCGS MS69, white	 45
	2012-S 2pc "Gem Cameo+Gem 

Rev Proof" Set w/
fancy mint box/papers	 145

TRADE DOLLARS

	1873-CC NGC XF details "rev 
damage", obv problem free/
rev edge cut@ 3 O'clock	 950

	1874-CC NGC XF details "rev 
improperly cleaned", lt 
tone	 550

	1875-S AU	 350
		 PCGS AU details "damaged", 

punch mark rt obv field	 235
	1877-S XF	 250
	1878-S VG detail, brightly pol-

ished	 85

COMMEMORATIVE 
SILVER

	Isabella Quarter; BU, white	 350
	Bay Bridge PCGS MS65, lt iridescent 

tone	 225
	Bridgeport NGC MS65, white	 175
	California CH BU, white	 190
		 AU detail, lt peripheral tone/

few well hidden obv scrs	 135
		 XF	 145
	Carver/Wash. CH BU, white	 22
		 AU	 15
	Carver/Wash. 1951-D; NGC MS66, lt 

iridescent tone	 450
	Carver/Wash. 1951-PDS 3pc set; all 

CH BU/white	 175
	Carver/Wash. 1952-P; 20pcs, all 

CH/Gem BU	 485
		 NGC MS65, lt iridescent 

tone	 75
	Carver/Wash. 1953-P; NGC 

MS65+, superb iridescent 
tone	 300

	Carver/Wash. 1953-S; NGC MS65+, 
superb iridescent tone	 175

	Cleveland NGC MS65, white	 150
		 CH BU, white	 110
	Columbian 1892-3; 20pcs, VF/

AU	 275
	Columbian 1892; PCGS MS63, lt 

iridescent tone	 65
		 BU, white	 30
	Connecticut VF, cleaned	 145
	Elgin PCGS MS63, lt tone	 175
	Hudson CH BU, lt tone	 745
	Huguenot CH BU, white	 145
	Iowa Gem BU, white	 120
	Lexington CH BU, white	 90
	Long Island CH BU, white	 90
	Monroe BU, white	 75
		 AU, lt tone	 45
		 VF	 25
	Pilgrim 1920 BU	 85
		 XF	 50
	Pilgrim 1921; Unc detail, cleaned	135
	Robinson CH BU, white	 135
	San Diego CH BU, white	 95
		 AU	 80
	Sesquicentennial AU, lt tone	 65
		 XF	 40
	Stone Mtn. NGC MS63, lt tone	 85
		 BU, white	 60
		 Fine	 25
	Texas 1936-D, Gem BU, white	 190
	Vancouver XF	 220
	Wash.BT CH BU, white	 22
		 AU	 15
	Wash.BT 1946-PDS 3pc set; all CH 

BU, white	 65
	Wash.BT 1946-S; PCGS MS66, 

iridescent tone	 150
	Wash.BT 1950-S; 20pcs, all white 

CH/Gem BU	 475
	Wash.BT 1951-P; PCGS MS66, 

white	 225
	Wash.BT 1951-S; NGC MS67, blast 

white!	 675
	1986 Statue of Liberty Half, 10pcs all 

Gem BU	 35
	1989 Congress Half; 10pcs all Gem 

BU	 60
	1991 Mt.Rushmore Half; 10pcs all 

Gem BU	 125
	1992 Columbus Half, 10pcs all Gem 

Cameo Proof	 95
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	1911 BU	 325
	1911-D PCGS AU53 "weak-

D"	 3300
	1912 BU	 325
		 AU	 290
	1914-D PCGS MS63	 900
		 BU	 375
	1915 XF, polished	 250
	1925-D BU	 325
	1928 BU	 325

THREE DOLLAR GOLD

	1854-O XF detail, cleaned	 1900

$5.00 GOLD Liberty

	1839-D NGC Unc details "scratch-
es"; well struck w/subdued 
luster, lt scrs both sides.	7450

	1852 VF	 475
	1857-S NGC VF30	 525
	1867-S NGC VF details "bent"	 850
	1881-1907 5 diff dates, XF/AU	1750

$5.00 GOLD INDIAN

	1909 NGC XF45	 390
	1909-D BU	 450
	1910-S VF	 390
	1911-S AU	 550
	1912-S NGC AU details "improp-

erly cleaned"	 550
		 XF	 450

$10.00 GOLD LIBERTY

	1846 ANACS AU58 details 
"cleaned", cleaning is 
light	 5800

	1847 VF	 875
	5 diff dates, XF/AU	 3450

$20.00 GOLD LIBERTY

	1859-S XF	 1950
	1860-S NGC AU53	 2900
	1861 CH BU detail, lt hairlines 

from an improper cleaning. 
Needle sharp strike/semi-PL 
fields.	 4500

		 VF detail, cleaned	 1700
	1864-S NGC XF45	 2500
	1868-S XF, cleaned/rim damage 

rev.	 1500
	1887-S NGC MS62	 4500

MODERN AMERICAN 
GOLD

	2011 Gold $25.00 Eagle "25th Anni-
versary", NGC MS70	 790

SO-CALLED DOLLARS

	1896 Bryan Dollar HK#781: "A 
Government Dollar contains 
- 412 1/2 Grains - Coin Silver 
900/1000 Fine - This Piece 
contains 823 Grains Coin 
Silver" Sept 16th 1896, NGC 
XF45	 325

	1904 Louisiana Purchase Expo/
St.Louis official medal 
"Jefferson w/Napoleon"; 
HK#299 silver, BU w/lt 
iridescent tone.	 250

	1909 Alaska-Yukon-Pacific Expo/
Seattle; "Utah Dollar" HK#359 
copper, CH Red & Brown 
Unc/50% red.	 450

	1915 Pan-Pacific Expo/S.F. official 
medal "Winged Mercury 
opens Canal locks" HK#400 

bronze, Unc w/trace of 
red	 175

		 "Oregon $1.00", HK#411 
bronze; CH Brown Unc.	 125

		 "Louisiana $1.00", HK-406 
bronze; Glossy Brown Unc.	95

	1915 Pan-Pacific Expo/San Diego 
official medal "Uncle San w/
pick & shovel"; HK#428 gilt, 
NGC MS63	 350

	1940 Golden Gate Expo/S.F. "Petro-
leum $1.00" HK#483 gilt/
bronze, NGC MS64	 85

		 "Petroleum $1.00" HK#483 
ty1, CH Unc.	 45

	(1962)Bashlow Continental $1.00 
Silver restrike w/small "S" 
on rev; HK#852a NGC 
MS64, iridescent tone	 350

	(1962)Bashlow Continental $1.00 
restrike HK#856a "goldine", 
NGC MS65	 90

		 HK#856a "goldine"; CH BU, 
3000pcs struck	 35

	(1962)Bowers Continental $1.00 
restrike; HK-854a "white 
metal", NGC MS65 P-L	 125

		 HK#854a "white metal", CH 
BU	 45

LARGE-SIZE U.S. 
CURRENCY

	1862 $1.00 Legal Tender; FR-16c 
series#268 "Salmon Chase", 
CH AU	 1650

	1923 $1.00 Silver Cert FR-237 "Blue 
Seal", PMG Gem New66 
"PPQ"	 375

		 FR-237 "Blue Seal", VG	 30
	1923 $1.00 U.S. Note FR-40 

"Red Seal", Gem Uncircu-
lated	 1200

	1907 $5.00 U.S. Note FR-91 "Wood-
chopper", Gem CU	 775

	1901 $10.00 U.S. Note FR-122 
"Bison", Choice Uncircu-
lated	 3950

	1914 $10.00 F.R. Note FR-910 "New 
York", VG	 75

	1922 $20.00 Gold Cert FR-1173, 
sharp XF w/crisp color!	 490

SMALL $1.00 BANK 
NOTES

	1928 $1 Silver Cert FR-1600 "Fun-
nyback", CU	 55

		 FR-1600, VF	 30
	1928A $1 Silver Cert FR-1601, CH 

CU	 65
		 FR-1601, Fine	 25
	1928B $1 Silver Cert FR-1602, 

Fine	 25
	1934 $1 Silver Cert FR-1606, VF	 35
		 FR-1606, Fine	 25
	1935 $1 Silver Cert FR-1607, CH 

CU	 25
	1935A $1 Silver Cert FR-1608 "Short 

Snorter", Fine detail w/20+ 
signatures	 50

		 FR-1608 "Short Snorter-
Pago Pago w/6 sigs/graf-
fiti", Fine detail	 40

	1935C $1 Silver Cert FR-1612, CH 
CU	 12

	1935D $1 Silver Cert FR-1613 wide, 
CH CU	 12

		 FR-1613 narrow, CH CU	 12
	1935G $1 Silver Cert FR-1616 "no 

motto", CH CU	 12

		 FR-1617 "with motto", Gem 
CU	 50

	1957 $1 Silver Cert FR-1619, Gem 
CU	 15

	1957B $1 Silver Cert FR-1621, Gem 
CU	 15

	1963A $1 F.R. Note FR-1901 "K.C." 
#J25000000B, Gem CU	 90

SMALL $2.00 BANK 
NOTES

	1928A $2 U.S. Note FR-1502 "red 
seal", AU	 120

	1928B $2 U.S. Note FR-1503 "red 
seal", sharp XF	 350

	1928D $2 U.S. Note FR-1505 "red 
seal", Gem CU	 90

	1928G $2 U.S. Note FR-1508 "red 
seal", CU	 55

		 FR-1508 "red seal", XF	 25
	1953 $2 U.S. Note FR-1509 "red 

seal", CH CU	 19
	1953A $2 U.S. Note FR-1510 "red 

seal", CH CU	 19
	1953B $2 U.S. Note FR-1511 "red 

seal", CH CU	 19
	1953C $2 U.S. Note FR-1512 "red 

seal", CH CU	 19
	1963A $2 U.S. Note FR-1514 "red 

seal", CH CU	 15
	1976 $2 F.R. Note FR-1935 "S.F.", 

CH CU w/cancelled 13 cent 
stamp "Apr 13 1976"	 5

WORLD WAR-2 
EMERGENCY ISSUES

	1935A $1 Silver Cert; FR-2300 
"Hawaii- ZB", crisp XF 
detail "Pearl Harbor-
Munda,New Georgig-Halaro-
Vanikoro,Santa Cruz Islands 
etc/neatly printed graf-
fiti around rev border.	 175

		 FR-2300 "Hawaii", VF	 50
		 FR-2300 "Hawaii", VG	 30
		 FR-2300 "Hawaii serial A-C", 

Fine	 95
	1934A $10 F.R. Note; FR-2303 

"Hawaii", VF	 90
	1934A $10 Silver Cert; FR-2309 

"No.Africa", PMG Gem 
Unc65 "Exceptional Paper 
Quality"	 575

		 FR-2309 "No.Africa", Fine	 60
		 FR-2309 "No.Africa", VG	 45
	1934A $20 F.R. Note; FR-2305 

"Hawaii", VG	 60

CALIFORNIA NATIONAL 
BANK NOTES

	Crockett 1929 $10.00 ty1; 
Fine "The First N.B. of 
Crockett", #11326. Low 
serial #B000024A.	 1200

	Hanford 1929 $50.00 ty1; VF "The 1st 
N.B. of Hanford", #5863	1200

	Los Angeles 1929 $100.00 ty1; 
VF "Security-First N.B.", 
#2491.	 500

	Los Angeles 1929 $20.00 ty2; XF 
"The Farmers & Merchant 
N.B.", #6617	 165

	Merced 1902 lg $10.00 plain back; 
FR-629, Fine "The Farmers 
& the Merchants N.B.", 
#10352.	 1800

	Oakland 1902 lg $5.00 plain back; 
FR-605, VG "The First N.B. in 
Oakland", #2248	 400

	Orland 1929 $20 ty1; Fine "The 
First N.B. of Orland", 
#10378	 1450

	Pacific Grove 1929 $5.00 ty2; 
VF "The 1st N.B. of 
Pacific Grove", #13375.	 880

	Paso Robles 1929 $20.00 ty1; VG 
"1st N.B. in Paso Robles", 
#12172	 1500

	Placerville 1902 lg $5.00 plain back; 
FR-608; Fine "The Placer-
ville N.B.", #12056	 1550

	San Bernardino 1929 $10.00 ty1; 
XF "The San Bernardino 
N.B.", #3818	 1850

	San Francisco 1929 $20.00 ty1; 
Fine "Crocker First N.B.", 
#1741	 145

	San Leandro 1929 $10.00 ty1; VF 
"First N.B. in San Leandro", 
#13217	 600

	Santa Maria 1902 lg $10.00 
plain back; FR-624, 
Fine "The First N.B. of 
Santa Maria", #7480.	 2600

	Woodland 1929 $20.00 ty1; VF 
"Bank of Woodland National 
Assoc", #10878	 440

	Yreka 1929 $10.00 ty1; VF "The First 
N.B.in Yreka", #13340	 900

NATIONAL BANK NOTES

	Alabama 1929 $10.00 ty1; VF 
"The First N.B. of Oxford", 
#7073	 1850

	Arizona 1929 $20.00 ty1: Fine "The 
Phoenix N.B.", #4729	 1200

	Arkansas 1929 $20.00 ty1; AU "The 
First N.B. of Fort Smith", 
#1950.	 350

	Colorado 1929 $10.00 ty2; Fine 
"The Exchange N.B. of 
Colorado Springs", #3913.	350

	Georgia 1902 lg $10.00 date back; 
FR-618 "The Third N.B. of 
Columbus", Fine w/weak sigs, 
#3937.	 450

	Hawaii 1929 $10.00 ty1; VF 
"Bishop 1st N.B. of Hono-
lulu", #5550.	 600

	Illinois 1882 lg $5.00 brown back; 
FR-469, Fine "The Lincoln 
N.B.", #3369.	 1400

	Illinois 1929 $100.00 ty1; XF "The 
Dixon N.B.", #1881	 850

	Illinois 1929 $50.00 ty1, XF "The 
Commercial N.B. of Peoria", 
#3296.	 275

	Indiana 1902 lg $10.00 plain back; 
FR-624, Fine detail w/
repaired upper left corner."The 
First N.B. of Shelbyville", 
#1263.	 600

	Iowa 1929 $10.00 ty1; Fine "The First 
N.B. of Riceville", #8442.	500

		 Fine "The First N.B. of What 
Cheer", #3192	 650

	Louisiana 1929 $10.00 ty2; VF 
"City N.B. of Baton Rouge", 
#13737.	 350

	Michigan 1929 $#20.00 ty1; XF 
"The First N.B. of Hancock", 
#2143	 550

	Michigan 1929 $10.00 ty1; VF 
"The First N.B. of Bay City", 
#2853.	 120

	Minnesota 1929 $10.00 ty1; Fine 
"The First N.B. of Blooming 
Prairie", #6775	 550
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	1992 Olympic Half, 10pcs all Gem 
Cameo Proof	 60

	1993 Bill of Rights/Madison Half, 
Gem Cameo Proof	 15

	1993 WW-2 Half, Gem BU	 15
	1995 Civil War Half, Gem 

Cameo Proof	 30
	2008 Bald Eagle Half, Gem 

Cameo Proof	 18
	1983 Olympic-D $1.00, Gem BU	 20
	1986 Statue of Liberty $1.00, 10pcs 

all Gem BU	 175
	1987 Constitution $1.00, 10pcs all 

Gem Cameo Proof	 185
	1988 Seoul Olympiad $1.00, 10pcs 

all Gem Cameo Proof	 185
	1990 Ike $1.00, Gem Cameo Proof	25
	1991 Mt.Rushmore $1.00, Gem 

Cameo Proof	 20
	1992 White House $1.00, Gem 

Cameo Proof	 25
	1993 Jefferson $1.00, NGC MS69	29
	1994 Capitol $1.00, Gem BU	 30
	2001 BEP American Buffalo 2pc 

Coin & Currency Set, Gem BU 
w/mint folder	 145

	2009 Abraham Lincoln $1.00, NGC 
MS70	 45

	2016 National Park Service 100th 
Anniversary 3pc set; 50 
Cent/$1.00/$5.00 Gold, all 
Gem Cameo Proof	 490

U.S. GOLD 
COMMEMORATIVES

	1986-W Statue of Lib-
erty $5.00, NGC MS70	 395

		 Gem Cameo Proof	 345
	1988 Seoul Olympic $5.00, PCGS 

Proof69 "Deep Cameo" w/
mint engraver sig "John 
M.Mercanti" on holder	 375

		 Gem Cameo Proof	 345
	1991 Mt.Rushmore $5.00, ICG 

MS69	 345
	1992 Olympic $5.00, NGC Proof69 

"Ultra Cameo"	 375
	1993 W.W.II $5.00; NGC Proof69 

"Ultra Cameo"	 375
	1995 Olympic Stadium $5.00; 

PCGS MS69	 590
	1995 Torch Runner $5.00; PCGS 

MS68	 475
	1996 Cauldron $5.00; PCGS 

MS69	 750
	1996 Smithsonian $5.00; NGC 

Proof69 "Ultra Cameo"	 375
	2001 Capitol Visitor Center $5.00, 

PCGS MS69	 790
	2014 Baseball Hall of Fame $5.00, 

Gem BU	 575

$2.50 GOLD LIBERTY

	1840 VF detail, small X scratch 
rev.	 750

	1842-C NGC Unc details "cleaned". 
Sharply struck w/obv lightly 
cleaned/frosty rev	 7500

	1851 AU	 375
	1851-O CH AU	 1550
	1852-O AU, sm rim nicks obv.	 575
	1857 AU	 325
	1878 AU	 290
	1900 NGC MS66	 2450
	1907 CH BU	 400

$2.50 GOLD INDIAN

	1908 AU	 290



		 VF "First N.B. in Minne-
apolis", #710.	 90

		 CU "The First N.B. of Saint 
Paul", #203.	 290

	Minnesota 1929 $20.00 ty1; Fine 
"The Northern N.B. of 
Bemidji", #8241	 850

	Minnesota 1929 $50.00 ty1; AU 
"The Northern N.B. of 
Duluth", #9327	 700

	Missouri 1902 lg $5.00 plain back; 
FR-601 "The N.B. of Com-
mererce in St.Louis" VG 
#4178	 125

		 FR-599 "The First N.B.of 
Bethany" Fine #8009	 475

	Missouri 1929 $10.00 ty1; VG "The 
First N.B. of Maryville", 
#3268.	 500

		 XF "The Third N.B. of Seda-
lia", #2919	 350

	Missouri 1929 $20.00 ty1; "Fidelity 
N.B. and Trust Co.of Kansas 
City", Fine detail/3 torn 
corners	 45

	Montana 1929 $20.00 ty1; VG 
"The Midland N.B. of 
Billings", #12407. Low 
serial #000096.	 650

	Nebraska 1929 $50.00 ty1; VF "The 
Omaha N.B.", #1633.	 180

	Nevada 1929 $5.00 ty2; PCGS 
New62 PPQ "First N.B. in 
Reno", #7038	 2900

	New York 1882 lg $5.00 brown back; 
FR-477 G/VG "The Western 
N.B. of the United State in 
N.Y.", G/VG #4567	 650

	New York 1929 $10.00 ty1; VG 
w/sm center tear, "The 
National Spraker Bank of 
Canajoharie", #1257 w/radar 
serial#C001100A.	 250

		 Fine "The Chase N.B. of the 
City of N.Y.", #2370	 75

	New York 1929 $20.00 ty1; Fine 
"The Dunbar N.B.of New 
York", #13237	 175

	Ohio 1929 $10.00 ty1; Fine "The 
Lebanon Citizens N.B. & Trust 
Company", #2360	 175

	Ohio 1929 $5.00 ty2; Fine "The Com-
mercial N.B. of Youngstown", 
#2482.	 140

	Oklahoma 1929 $10.00 ty1; VG 
"The First N.B. of Elk City", 
#9952.	 750

	Pennsylvania 1929 $10.00 ty1; 
XF "The Braddock N.B.", 
#2828	 95

		 Fine "The First N.B. of Miller-
stown", #7156.	 450

		 VF "The Farmers Deposit N.B. 
of Pittsburg", #685	 90

	Pennsylvania 1929 $20.00 ty1; Fine 
"The Philadelphia N.B.", 
#539	 75

	Pennsylvania 1929 $50.00 ty1; VF 
"The Citizens N.B. of New 
Castle", #4676	 350

	Tennessee 1929 $10.00 ty1; VG "The 
Citizens N.B. of Trenton", 
#12438.	 330

	Texas 1929 $5.00 ty2, VG "The 
First N.B. of Kingsville", 
#12968	 350

	Washington 1929 $10.00 ty1; Fine 
"Yakima First N.B", #3355	240

	Wisconsin 1929 $10.00 ty1; Fine 
"First Wisconsin N.B. of 
Milwaukee", #64.	 120

		 Fine "The First N.B. of Hud-
son", #95	 700

	Wisconsin 1929 $20.00 ty1; VF 
"The First N.B. of Berlin", 
#4620	 400

ORIGINAL CURRENCY 
PACKS

	1981-A $1.00 "Atlanta" 100pcs 
consecutive serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper.	 450

	1981-A $1.00 "Chicago" 100pcs 
consecutive serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper.	 450

	1981-A $1.00 "San Francisco" 100pcs 
consecutive serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper.	 400

	1999 $1.00 "San Francisco" 100pcs 
consecutive serial#, CH/Gem 
CU w/BEP wrapper	 200

	2003-A $1.00 "San Francisco" 
100pcs consecutive serial#, 
CH/Gem CU.	 220

	1976 $2.00 "Atlanta" 100pcs consec-
utive serial#, all CH CU. Post-
marked "Jan 20 1977 Plains 
GA w/13 cent Flag Stamp	 450

	1976 $2.00 "Atlanta-Star" 100pcs 
consecutive serial#, all CH 
CU. Postmarked "Jan 20 
1977-Plains,Ga.-Inaugura-
tion Day" w/cancelled 13cent 
Flag stamp.	 1350

	1976 $2.00 "San Francisco" 100pcs 
consecutive serial#, CH/Gem 
CU.	 450

	1999 $20.00 "San Francisco-Star" 
100pcs consecutive serial#, 
CH/Gem CU w/BEP wrap-
per	 5500

WHOLESALE BULK 
CURRENCY LOTS

	1935A/57 $1 Silver Certs 20pcs, all 
nasty looking(stained/torn/
ink)	 29

	1935A/H $1 Silver Cert 10pcs, VG/
XF	 29

	1935B $1 Silver Cert FR-1611, 10pc 
consec serial# all CU/CH 
CU	 95

	1935E $1 Silver Cert 25pcs consec 
serial#, CH CU/Gem CU	 375

	1957/A/B $1 Silver Cert 10pcs, AU/
CH AU	 35

		 10pcs, VG/XF	 19
	1957B $1 Silver Cert FR-1621, 10pc 

consec serial# all CU/CH 
CU	 55

	1974 $1 F.R. Note 30pc consec 
serial# "S.F.", all Gem CU	150

	1928/1963 $2 U.S. Note 10pcs, 
VG/VF detail/all with torn 
corners	 35

	1928C/G $2 U.S. Notes 10pcs "red 
seal", VG/Fine	 125

	1953 $2 U.S. Note 10pcs "red seal", 
VG/XF	 85

	1953/1963 $2 U.S. Notes 10pcs "red 
seal"; VG/VF all w/ink/stains/
graffiti	 35

	1963 $2 U.S. Note 10pcs "red seal", 
VG/XF	 65

		 10pcs "red seal", AU/CH 
AU	 85

	1928 $5 U.S. Note 5pcs "red seal", 
VG/F	 60

	1934 $5 Silver Cert 5pcs "blue seal", 
VG/Fine	 45

	1953 $5 Silver Cert 10pcs "blue seal", 
VG/VF	 90

	1953 $5 U.S. Note 10pcs "red seal", 
VG/XF	 95

	1963 $5 U.S. Note 10pcs "red seal", 
VG/XF	 85

	1934 $10 Silver Cert 5pcs "blue seal", 
VG/Fine	 150

	1995 $10 F.R. Note FR-2032 
"Phila"; 50pcs consec 
serial#, all Gem CU	 850

CONFEDERATE-
SOUTHERN STATES 

CURRENCY

	CS-62 $1.00 C.S.A. Note "Senator 
Clay" April 6,1863; Fine	 85

	CS-61 $2.00 C.S.A. Note "Judah Ben-
jamin" April 6,1863; VF	 300

	CS-70 $2.00 C.S.A. Note "Judah 
Benjamin" Feb 17,1864; VF	65

	CS-36 $5.00 C.S.A. Sept 2,1861 
Note "Ceres w/Caduceus on 
cotton bale"; CU	 475

	CS-53 $5.00 C.S.A. Note "Richmond 
Capitol" Dec 2,1862; VF	 60

	CS-69 $5.00 C.S.A. Note "Richmond 
Capitol" Feb 17,1864; VF	 45

	CS-22 $10.00 C.S.A. Note "3 Native 
Americans" Sept 2,1861; 
VF	 2500

	CS-24 $10.00 C.S.A. Note "Robert 
Hunter w/abolitionist 
Dr.Alfred Elwyn as a child" 
Sept 2,1861; VF w/2 cut 
cancels	 900

	CS-25 $10.00 C.S.A. Note "Hope with 
Anchor" Sept 2,1861; VF	 500

	CS-28 $10.00 C.S.A. Note "Ceres 
& Commerce" Sept 2,1861; 
XF	 350

	CS-29 $10.00 C.S.A. Note "Slave 
picking cotton" Sept 2,1861; 
AG/Good	 90

	CS-30 $10.00 C.S.A. Note 
"General Marion w/sweet 
potatoes" Sept 2,1861; Fine	85

	CS-59 $10.00 C.S.A. Note "State 
Capitol-Columbia S.C." April 
6,1863; CU	 190

	CS-68 $10.00 C.S.A. Note "Battle-
field" Feb 17,1864; CH CU	90

		 "Battlefield" Feb 17,1864; 
VF	 30

	CS-17 $20.00 C.S.A. Sept 
2,1861 Note "Ceres 
between Commerce & 
Navagation", VF	 2200

	CS-18 $20.00 C.S.A. Note "Sailing 
Ship w/Sailor" Sept 2,1861; 
CU	 200

	CS-21 $20.00 C.S.A. Note 
"Alexander Stephens" Sept 
2,1861; XF detail/2 cut 
cancels taped over rev	 1800

	CS-67 $20.00 C.S.A. Note "Nashville 
Capitol" Feb 17,1964; VF	 35

	CS-8 $50.00 C.S.A. Note "Washing-
ton w/Tellus(Earth Goddess)" 
August 19,1861; XF	 400

	CS-50 $50.00 C.S.A. Note "Jefferson 
Davis" Dec 2,1862, crisp AU 
detail w/2 cut cancels	 850

	CR-14 Florida $5.00 "3 
Sisters(Prosperity-Trade-
Navagation) w/Slaves carrying 
cotton" Jan 1st,1862; Fine	190

	CR-4 Florida $20.00 "Ceres 
Seated" Oct 10,1861; XF	350

	CR-1 Georgia $100.00 "Sailor-Ceres 
standing" Jan 15,1862; CH 
CU	 250

	CR-24 Georgia $10.00 "Moneta w/
chest" April 6,1864; VG	 30

	CR-3 Georgia $20.00 "Ceres stand-
ing" Jan 15,1862; CH CU	 150

	CR-4 Georgia $10.00 "Ceres w/State 
Arms" Jan 15th,1862; AU w/
obv Treasury Stamp.	 90

	CR-7 Georgia $50.00 "Rattlesnake 
coiled around-L" Feb 2,1863; 
CH CU	 150

	CR-8 Georgia $10.00 "Minerva 
standing w/sword-Rattlesnake 
coiled around Georgia Coat of 
Arms" Fwb 1,1863; CH CU	95

	CR-11 Louisiana $100.00 "Gov 
Thomas Moore" March 10, 
1863; VF	 200

	CR-12 Louisiana $50.00 "Gen-
eral Leonidas Polk" March 
10,1863; CH AU	 200

	CR-51 Mississippi $3.00 "Public 
Auditor-Ship in high seas-
Eagle w/wings spread over 
U.S.Shield" Sept 1st,1870; cut 
cancel XF	 190

	CR-10 Missouri $2.00 "Young 
Girl-Farmer w/horses" Jan 
1st,1862; CU	 300

	CR-17a Missouri $3.00 "Prosperity 
floating over the ocean" Nov 
5,1861; XF	 175

	CR-5 Missouri $5.00 "Commerce 
seated on bales" Jan 1st,1861; 
CU	 300

	CR-108a No.Carolina 25 Cents 
"printed on back of State $1000 
bonds" Sept 1st,1862; VF	 135

	CR-123 No.Carolina $5.00 "Liberty-
Wilmington/harbor view" Jan. 
1st,1863; Fine	 75

	CR-125 No.Carolina $3.00 
"Liberty standing w/Prosper-
ity" Jan. 1st,1863; CH CU	100

	CR-13 No.Carolina $2.00 "plain 
back" Oct 2,1861; CU	 90

	CR-134 No.Carolina 75 
Cents "Commerce w/
anchor,beehive,cornucopia" 
Jan 1,1863; VF	 65

	CR-148 No.Carolina 5 Cents 
"Prosperity standing by Lib-
erty" Jan. 1,1863; CH CU	 60

	CR-89 No.Carolina $1.00 "By 
authority of law/lg plate let-
ters" Sept 1,1862; CH CU	 95

	CR-16 Virginia Treasury Note $1.00 
"Maiden w/pail" May 15,1862; 
CU	 95

	CR-18 Virginia Treasury Note $1.00 
"Maiden w/pail" Oct 12,1862; 
VG	 25

	CR-3 Virginia Treasure Note 
$20.00 "Standing Minerva 
w/caduceus-oval portrait of 
Washington" Aug 1,1861; 
CH CU	 700

STOCKS - BONDS - 
CHECKS

	Carson City, Nevada "Bullion & 
Exchange Bank" large 3.5"x 
8.5" cancelled check, pre-
1904.	 30

	3000 shares "Universal Silvers 
Co." State of Nevada; orange 
10"x8" certificate signed/
sealed/dated 1920.	 30

	$500 10yr 7% First Lien, Sinking 
Fund, Convertible Coupon 
Gold Note "Consolidated 
Metals,Inc." State of Colorado, 
April 1 1926.  Unsigned ornate 
9"x15" brown certificate w/20 
attached interest coupons. 
Principle payable 10yrs in 
Gold Coins.	 25

	Mother Lode Copper Mines Co 
of Alaska special meeting 
of stockholders 7"x8.5" 
proxy cert w/10 Cent IRS 
documentary stamp signed & 
dated 24th June 1918.	 45

	1902 School District No.1 Silver 
Bow County, Montana $1000 
4% School Site & Building 
Bond payable 1922 w/interest 
& principal payable in GOLD 
COIN. Cancelled metallic blue 
9"x14" certificate stamped 
"Paid Jan 26,1915" w/15 inter-
est coupons	 30

	1905 City of Butte, Silver Bow county 
Montana $1000 4.5% funding 
bond principal due 1925. Crisp 
XF orange 9"x13" punch can-
celled certificate w/19 attached 
interest coupons.	 25

	1920 County of Silver Bow, State 
of Montana $1000 6% public 
Highway Bond principal 
due 1940. Punch cancelled 
XF green 10"x14" certificate 
"Paid 1-1940" & embossed 
county seal	 25

	1941 School District No.1 Silver Bow 
County $1000 2% refunding 
bond of 1941, payable 1947. 
Punch cancelled "Paid 1947" 
9"x12" green certificate w/
defiant eagle vignette	 25

ALASKA TOKENS

	Anchorage "Canteen Bar" 12 1/2 cent 
copper, Unc P-L obv/spots 
rev.	 85

	Bering River "Hoonah Packing Co." 
5 cent aluminum, Unc	 125

	Cordova "Oscar Breedman" 6 1/4 
cent brass, Unc	 175

	Craig "Craig Inn/Cafe Cocktail Bar 
Liquor" 25 Cent brass, Unc	30

	Juneau "Mayflower,J.
McLaughlin,The Farmer" 
12 1/2 cent white metal w/
crescent cutout, XF	 900

		 "Juneau Liquor Co." 12 1/2 
cent aluminum, VF	 250

		 "Tom George" 50 cent brass, 
Unc.	 20

7

Excelsior Coin Gallery
Local	 (916) 487-2646
Toll Free	 (800) 872-4053 
Fax	 (916) 487-2673



	Kodiak "Mecca Bar-49 Room", $1.00 
octagonal brass, Unc	 20

	Palmer "A.R.R.C." 5 cent aluminum, 
XF/AU	 120

	Port Alexander "John Jacobsen" 12 
1/2 cent aluminum, AU	 40

	Talkeetna "B.N.Pool Room" 12 1/2 
cent aluminum ty2, XF	 90

	Wildwood "NCO Club" 25 cent 
aluminum, CH Unc.	 60

	Yes Bay "Alaska Pacific Fisheries w/
Yes Bay" 10 cent aluminum, 
XF	 175

HARD TIMES TOKENS

	1834 HT#9 "My Victory/Jackson cop-
per", Glossy Brown Unc	 185

	1837 HT#18 "Ship-Lightning", 
Glossy Brown AU detail/
slightly bent	 45

	1837 HT#32 "Executive Experi-
ment", VF	 35

	1837 HT#46 "Not One Cent For 
Tribute", Fine	 30

	1837 HT#66 May Tenth/Phoenix, 
NGC MS62 "brown"	 225

	1841 HT-68 "May Tenth", NGC 
AU58	 170

ALBANIA

	1926-R 5 Qindar Leku, KM-1, NGC 
MS65 "Red & Brown"	 350

	1939-R 5 Lek, KM-33, BU	 45

BELGIUM

	1887 Franc, KM-29.1, XF	 85
	1880 2 Francs, KM-39 "Indepen-

dence", PCGS AU detail 
"cleaned". Lightly cleaned/
now retoned	 335

	1833A 5 Francs, KM-3.1, VF	 190
	1867 dot rev 5 Francs, KM-24, VF	60
	1873 5 Francs, KM-24, XF	 40

CONGO FREE STATE/
BELGIAN CONGO

	1887 5 Centimes; KM-3, PCGS 
MS62 "Brown", 10% underly-
ing red	 135

	1888 10 Centimes, KM-4, Glossy 
Brown Unc.	 35

BOLIVIA

	1825-JL 1/2 Real, KM-90 "Ferdinand 
VII"; AU/Unc detail, hole@ 3 
O'clock.	 45

	1857-FJ 2 Soles, KM-121.2, Fine	 25
	1858-PTS FJ 4 Soles, KM-123.2, 

PCGS XF45	 135

CANADIAN ONE CENT

	1891 sm date/lg leaves, VF	 150
	1894 XF	 35
	1899 Glossy Brown Unc.	 35
	1901 Glossy Brown Unc/trace of 

red	 45
	1913 CH Red & Brown Unc, 25% 

red.	 45
		 Glossy Brown Unc.	 20
	1918 CH Red & Brown Unc, 10% 

red.	 25
	1920 lg; CH Red & Brown Unc, 10% 

red	 35
	1921 Glossy Brown Unc.	 25
	1922 Glossy Brown AU	 60
		 XF	 35
		 Fine	 12
	1923 XF	 45

		 Fine	 25
	1924 Glossy Brown Unc.	 85
	1925 XF	 40
		 Fine	 19
	1926 NGC MS64 "Brown"	 350

CANADIAN 5 CENT

	1858 sm date, VF	 35
	1882-H XF	 75
	1896 XF	 35
	1899 XF	 20
	1901 BU, white	 135
		 XF	 35
	1902 small-H, AU	 65
	1905 BU	 85
	1907 NGC MS61, attractive irides-

cent tone	 90
		 AU	 20
	1909 Holly Lvs, XF	 95
	1910 Holly Lvs, BU	 50
	1911 BU	 65
	1912 BU	 55
	1914 CH BU, white	 145
		 BU, lt tone	 55
	1917 BU	 33
	1920 BU	 25
	1922 BU	 50
	1924 CH BU	 185
		 BU	 75
	1925 Fine	 75
		 VG detail/faint scratch obv	 45
	1926 "far-6" Fine detail/lt marks	 125
	1926 "near-6" XF	 60
	1928 CH BU	 90
		 BU	 50
	1929 BU	 65
	1938 BU	 65
	1939 CH BU	 75
		 BU	 45
	1947 dot, VF	 30
	1954 Gem BU P-L	 35

CANADIAN 10 CENT

	1887 VG	 60
	1900 Sharp VF	 35
	1901 XF	 80
	1902-H BU, white	 125
	1903 VF	 75
	1903-H XF	 75
	1918 BU, iridescent tone	 50
	1920 BU, white	 60
	1931 BU, lt iridescent tone	 55
	1934 BU	 275
	1954 PCGS PL66, lt iridescent 

tone	 90

CANADIAN 25 CENT

	1885 NGC VG details "surface 
hairlines", nicely retoned	 115

	1900 Fine	 20
	1902 VF	 75
	1906 Fine	 25
	1918 XF	 30
	1927 PCGS AU53, trace of tone	590
	1930 XF	 40
	1936 CH AU, lt tone	 45
	1937 CH BU, white	 35

	1950 NGC MS64, lt sunset tone.	 45
	1954 PCGS PL67, lt iridescent 

tone	 250

CANADIAN 50 CENTS

	1881-H Fine	 115
	1892 VG	 70
	1909 VG	 25
	1910 Edwardian Leaves; NGC 

AU58, lt tone	 900
	1914 Fine	 85
	1918 XF	 90
	1931 VG	 20
	1932 VG	 125
	1934 Fine	 45
	1936 Fine	 40
	1943 AU	 15
	1948 VF	 125
	1949 PCGS MS63, iridescent tone	95
	1950 no lines"0"; AU, lt iridescent 

tone	 75
	1954 PCGS PL66, lt periph-

eral tone	 190
	1956 NGC PL66, white	 85
	1959 Gem BU P-L	 15
	1960 Gem BU P-L	 15
	1962-67 20pcs, all Gem BU P-L	 190

CANADIAN $2.00 - 
$25.00

	1996 $2.00 gold/silver "Polar 
Bear", Gem Cameo Proof w/
case	 350

	2003 Silver Maple Leaf $5.00; 
"Good Fortune Hologram", 
Gem Specimen w/clam shell 
case.	 35

	2013 25th Anniversary Silver Maple 
Leaf $5.00 rev Proof/1st 
release, NGC PF70	 95

	2007 $8.00 "Chinese-Bat/Deer/
Dragon", Gem Cameo Proof 
w/case	 45

	1967 Gold $20.00; KM-71, Gem 
Specimen	 745

	1992 $20.00 "Aviation/Haviliand 
Gypsy Moth", Gem Cameo 
Proof w/fancy case	 45

	2004 $20.00 "Northern Lights/
Dble Hologram", Gem 
Cameo Proof	 65

	2007 $25.00 "Athletics Pride Holo-
gram", Gem Cameo Proof w/
case	 50

	1976 Gold $100.00; KM-115 "Mon-
treal Olympics", Gem BU	 375

	1987 Gold $100.00; KM-158 "Cal-
gary Olympics", Gem Proof w/
lettered edge	 375

CHILE

	1806 Santiago-JF 8 Escudos; 
KM-54, AU detail w/lt 
marks. Superb luster w/rare 
mintmaster initials.	 2900

GERMAN STATES

	Baden 1828D Kreuzer, KM-189, 
AU	 50

	Frankfurt 1773BN Kreuzer, KM-253, 
XF	 50

	Hannover 1667AS 4 Mariengroschen, 
KM-69, XF detail/rim nicks	95

	Hesse-Darmstadt 1828 6 Kreuzer, 
KM-290.2; NGC MS62, well 
struck/semi-PL fields	 175

	Prussia 1871-A Thaler, KM-500 
"Victory over France", XF	 25

	Prussia 1901A 2 Mark, KM-525, 
XF	 35

	Prussia 1903A 5 Mark, KM-523, 
XF	 65

	Prussia 1910-A 3 Mark, KM-527, 
XF	 25

	Prussia 1912-A 3 Mark, KM-527, 
XF	 25

	Prussia 1913-A 2 Mark, KM-533 
"Wilhelm II", BU	 45

		 2 Mark, KM-533, AU	 25
	Saxe-Hildburghausen 1825 1/4 

Kreuzer, KM-147, XF	 50
	Saxony 1904-E 5 Mark, KM-1258, 

XF	 145
	Schleswig-Holstein 1850-A Dreling, 

KM-160, CH Glossy Brown 
Unc/trace of red	 90

GERMANY

	1910-G 5 Pfennig, KM-11; PCGS 
AU55	 45

	1950-D Mark, KM-110, NGC 
MS62	 50

	1929-A 3 Reichsmark, KM-60 "Got-
thold Lessing", AU	 150

	1932-A 3 Reichsmark, KM-76 
"Goethe" AU	 175

	1951-D 5 Mark, KM-112.1, BU	 30
	1964-J 5 Mark, KM-118.1 "Johann 

Fichte", CH BU	 125

GIBRALTAR

	1981 Silver Crown, KM-14a "Wed-
ding of Charles & Diana", 
Gem Cameo Proof w/case	 25

	1996 Silver Royal; KM-365a "Bull-
dog" Gem Proof	 45

	1997 Silver Royal; KM-561a "York-
shire Terrier" Gem Proof	 45

	1999 5 Pounds, KM-797a "Millen-
nium/titanium", Gem Brilliant 
Proof w/case	 70

GREAT BRITAIN

	1844 1/2 Farthing, KM-738, Red & 
Brown Unc.	 150

	1773 Farthing; KM-602, NGC AU58 
"Brown"	 150

	1895 3 Pence, KM-777, AU	 40
	1908 3 Pence, KM-797.2, BU	 50
	1926 3 Pence, KM-813a, BU	 125
	1944 3 Pence, KM-848, BU	 85
	1757 6 Pence, KM-582.2, XF	 50
	1758/7 6 Pence, KM-582.2, XF	 80
	1893 6 Pence, KM-779, BU	 90
	1835 Shilling, KM-713, Fine	 25
	1888/7 Shilling, KM-761, CH AU w/

lt iridescent tone.	 90
	1911 Shilling, KM-816, AU	 45
	1916 Shilling, KM-816, BU	 65
	1918 Shilling, KM-816, XF	 25
	1888 1/2 Crown, KM-764, XF	 90
	1891 1/2 Crown, KM-764, Fine	 25
	1917 1/2 Crown, KM-818.1, BU w/

attractive sunset tone	 120
		 1/2 Crown, KM-818.1, AU	 65
	1926 1/2 Crown, KM-818.2, XF	 65

	1804 Bank of England Dollar, KM-
Tn#1a "George III; NGC 
XF45, lt iridescent tone	 690

	1822 "SECUNDO" edge; Crown, 
KM-680.1 "George IIII". 
Sharp XF/lt iridescent 
tone.	 1150

	1937 Crown, KM-857, XF	 25
	1872 rev die#52 Gold Sovereign; 

KM-736.2, XF	 550
	1980 Silver 25 New Pence; KM-921a, 

Gem Cameo Proof w/case	 50
	1992 Silver 50 Pence, KM-P#15 

"Piedfort", Gem Cameo Proof 
w/case/cert.	 85

	1994 Silver 50 Pence "Normandy 
Invasion", KM-966a, Gem 
Cameo Proof	 35

		 Silver 50 Pence "Normandy/D-
Day", KM-P#17 Piedfort, Gem 
Cameo Proof w/case	 85

	2003 Silver 50 Pence, KM-1036a, 
Gem Cameo Proof w/case	 40

	1985 Silver Piedfort Pound, KM-P#5, 
Gem Cameo Proof w/case	 60

	1988 Silver Pound, KM-954a, Gem 
Cameo Proof w/case	 35

	1989 Silver Pound, KM-959a, Gem 
Cameo Proof w/case	 35

	1990 Silver Pound, KM-941a, Gem 
Cameo Proof w/case	 35

	1995 Silver Pound, KM-969a 
"Welsh Dragon", Gem 
Cameo Proof w/case/cert.	 35

	1994 Silver 2-Pound, KM-P#19 
"Piedfort", Gem Cameo Proof 
w/case/cert.	 90

	1980 6pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#36 w/case	 12

	1981 6pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#39 w/case	 15

	1982 7pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#41 w/case	 15

	1983 8pc Gem BU Mint Set, KM-
Ms104 w/case.	 15

		 8pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#43 w/case	 19

	1984 8pc Gem BU Mint Set, KM-
Ms#105 w/card	 12

		 8pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#45 w/case.	 25

	1985 7pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#47 w/case.	 20

	1986 8pc Gem BU Mint Set w/case, 
KM-Ms#107	 15

		 8pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#49 w/case	 30

	1988 7pc Gem BU Mint Set, KM-
Ms#109 w/case.	 12

	1989 2pc Gem Cameo Silver Proof 
Set, Km-Ps#64(960a/1961a), 
Gem Cameo Proof w/case	 75

	1992 9pc Gem Cameo Proof Set, 
KM-Ps#78 w/case	 40

	1996 7pc silver Gem Cameo Proof 
Set, KM-Ps#101 w/fancy 
hinged case/booklet	 125

	1999 9pc Gem Cameo Proof set, KM-
Ps#106 w/deluxe case	 50

	2003 11pc Gem Cameo Proof set, 
KM-Ps#136 w/deluxe case	 65

	2004 10pc Gem Cameo Proof set, 
KM-Ps#138 w/deluxe case	 65

	2005 12pc Gem Cameo Proof set, 
KM-Ps#139 w/deluxe case	 75

	2006 13pc Gem Cameo Proof set, 
KM-Ps#147 w.deluxe case	125

	2007 13pc Gem Cameo Proof set, 
KM-Ps#152 w/deluxe case	125
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